
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria

Direzione Generale

Prot. AOODRUM-8730-C1                                                                    Perugia 27/06/2013

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio Decreto prot. n. AOODRUM-8595/C1 del 25/06/2013, con il 
quale è stata accolta l'istanza di rinuncia dell'Ins.  Cicogna Claudia al 
trasferimento già concesso e al conseguente  annullamento dello stesso;

CONSIDERATO che  il  presupposto  della  vacanza  del  posto  di  provenienza  della 
rinunciataria è venuto meno, in quanto lo stesso  risulta destinato dalle 
operazioni di mobilità ad altro docente;

per quanto in premessa:
                                                                           
                                                                       DECRETA

Art.1

Il  presente  Decreto  annulla  e  sostituisce  il  precedente  decreto  prot.  n.   AOODRUM-
8595/C1 del 25/06/2013; 

Art. 2

La  docente  Cicogna  Claudia  viene  assegnata  al  posto  di  destinazione,  risultato  dalle 
operazioni di mobilità ed il posto di provenienza della medesima viene attribuito ad altro 
docente, come stabilito dalle citate operazioni di mobilità.

Art. 3

Ai sensi dell'art. 12 del C.C.N.I. sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in 
relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le 
procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto  delle 



modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010 n.183.

                                                                                                                             Il Dirigente
                    F.to       Domenico Petruzzo

All'Ins. Cicogna Claudia 
      Via Adelmo Canini
       06081 - Torchiagina - Assisi (PG)

Al  Dirigente Scolastico
      Dir. Did. 8° Circolo 
      Pontevalleceppi - Perugia

All' U. O. 1
       Sede

All'Albo
      Sede

Nicola Grillone –  tel. 075/5828281-  e.mail: nicola.grillone@istruzione.it - Revoca  decreto accoglimento rinuncia trasferimento Cicogna Claudia.
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it

mailto:drum@postacert.istruzione.it

